
Vlastnosti a prospěch

• Využívá dvojí technologii řízeného uvolňování, která 
uvolňuje enzymy na živočišné a rostlinné bázi v různou 
dobu uvnitř trávicí soustavy.

• Obsahuje enzymy na živočišné bázi, které jsou 
vytvořené tak, aby se uvolnily řízeně v oblasti tenkého 
střeva, jehož prostředí je zásaditější.

• Obsahuje enzymy na rostlinné bázi, které jsou 
vytvořené tak, aby se uvolnily ihned po vstupu do 
žaludku, jehož pH prostředí je široké a kyselé.

• Je kombinací jedinečné směsi bylinných složek, aby 
vám pomohl dosáhnout vašich cílů týkajících se výživy 
a zdravého životního stylu.

• Obohacený vysoce kvalitním esenciálním olejem ze 
zázvoru, fenyklu, pelyňku a anýzu.

Užívejte 2 kapsle (blistr se dvěma dávkami) 2krát denně 
s největším jídlem (celkem 4 kapsle).

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Doplňky stravy nejsou 
náhražkou pestré stravy a měly by být konzumovány 
jako součást vyvážené stravy a zdravého životního 
stylu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Varování

Uchovávejte na chladném, suchém místě. Nevystavujte 
nadměrnému horku nebo přímému slunečnímu záření.

Skladování

Pokyny

Doplněk stravy Essentialzymes-4 je multispektrální komplex enzymů, 
který kombinuje čisté esenciální oleje, bylinky a speciálně vybrané 
enzymy, aby vám pomohl dosáhnout vašich cílů týkajících se 
výživy a zdravého životního stylu. Tyto kapsle využívají technologii 
postupného uvolňování. Enzym na rostlinné bázi je vytvořený tak, aby 
se uvolnil ihned po vstupu do žaludku, jehož pH prostředí je obecně 
kyselejší. Enzym na živočišné bázi je vytvořený tak, aby se uvolnil 
později v oblasti tenkého střeva, jehož prostředí je zásaditější.

Velikost produktu: 60 kapslí    Položka č. 464508

Essentialzymes-4



Patentovaná směs Essentialzymes-4 (žlutá kapsle) – Rýžová 
mouka, kapsle: želatina, proteináza 4.5, amyláza, proteináza 6.0, 
celuláza, lipáza, proteáza, proteináza 3.0, fytáza, bromelain, 
papain, riboflavin USP, protispékavé látky: stearát hořečnatý a oxid 
křemičitý, olej z plodů anýzu (Pimpinella anisum)*, olej z kořene 
zázvoru (Zingiber officinale)*, olej z listů rozmarýnu (Rosmarinus 
officinalis)*, olej z listů pelyňku (Artemisia dracunculus)*, olej ze 
semen fenyklu (Foeniculum vulgare)*
 
Patentovaná směs Essentialzymes-4 (béžová kapsle) – Rýžová 
mouka, včelí pyl, kapsle: hydroxypropylmethylcelulóza, pankreatin, 
protispékavé látky: stearát hořečnatý a oxid křemičitý, lipáza, 
olej z kořene zázvoru (Zingiber officinale)*, olej ze semen fenyklu 
(Foeniculum vulgare)*, olej z listů pelyňku (Artemisia dracunculus)*, 
olej z listů citronové trávy (Cymbopogon flexuosus)*, olej z plodů 
anýzu (Pimpinella anisum)*
 
*100% čistý esenciální olej

Složení

Essentialzymes-4

Výživové hodnoty
Velikost porce: 1 kapsle s okamžitým uvolňováním (každá 
527 mg)
Porcí v balení: 60

Typické hodnoty Na porci % RI

Riboflavin 8,3 mg 593 %

Patentovaná směs
Essentialzymes-4 (žlutá kapsle) 527 mg –

Velikost porce: 1 kapsle s řízeným uvolňováním (každá 511 mg)
Porcí v balení: 60

Typické hodnoty Na porci % RI

Patentovaná směs
Essentialzymes-4 (béžová kapsle) 511 mg –


